Ofício 209/2023

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 08/12/2023 às 18:0630

Setores envolvidos:

GAP

1Doc

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

111E111111111
PROTOCOLO GERAL 1652/2023 Data: 19/12/2023 - Horário: 17:27

co
o

Ofício n9 0684/2023/SAPL/DG Administrativo o,
o
9
CO

À Sua Excelência o Senhor
(.1

Dr. Wellerson Mayrink de Paula o

Presidente'da Câmara Municipal de Ponte Nova
o

Ponte Nova — MG
.9
cu

Assunto: Resposta referente ao ofício n° 0684/2023/SAPL/DG

9 (.1
03

Senhor Presidente,
u_

Em atenção ao Ofício n° 0684/2023/SAPL/DG, Requerimento n° 0208//2023 — Protocolado n° 1.430/2023, de autoria o
da Vereadora Ana Maria Ferreira Proença, o qual solicita informações quanto ao início das obras indicadas por meio o
de emenda impositiva, temos a informar que as reformas da Praça Jose Godoy e Praça dos Prefeitos, situadas
respectivamente nos bairros Sagrado Coração de Jesus e Sumaré, foram devidamente licitadas e repassadas a
empresa responsável por meio de ordens de serviço, a qual já iniciou os serviços preliminares em ambas as
localidades. É o o

o
Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a disposição -o
para maiores esclarecimentos. o

o o_
Atenciosamente, co o-

2 • 0
5 0°'

Wagner Mol Guimarães o co
- (4.
o
2

Prefeito Municipal .% z
o co
 •-3
•ra o ca

Anexos: 0. >
- CO

O O Oficio_n_684_2023_SAPLDG.pdf o_ o
o .c-o o>

..`2

Doc

Anexo não disponível para exportação

O arquivo Oficio_n_684_2023_SAPL_Dapdf não está disponível para exportação pois está corrompido ou
protegido para leitura.

Consulte o documento digital na plataforma 1Doc para ter acesso a este arquivo:

Ofício 209/2023

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CF20-5F82-0D29-2DB8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX ) em 08/12/2023 18:06:50 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/CF20-5F82-0D29-2DB8